
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKO 
VALDYBOS NARIO IŠRINKIMO 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr.51 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2000 m.liepos 13 d. įstatymo 

Nr.VIII-1835 33 straipsnio 3 dalimi, uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio autobusų parko 

įstatais, bendrovės valdybos nario Rimanto Velykio  2004 m.kovo 4 d. prašymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Išrinkti Joną Volodką – Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vedėją uždarosios akcinės 

bendrovės Rokiškio autobusų parko  valdybos nariu  valdybos kadencijos laikotarpiui vietoje 

atsistatydinusio valdybos nario Rimanto Velykio. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė,71429 

 

 

 


